
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 року М>710 
оприлюднюється на офіційному веб-сайті УзЕМК Тернопільської обласної ради протягом п ’яти 
робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель 
або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури 
закупівель

1. Найменування

Замовника:

КП Управління з експлуатації майнового комплексу Тернопільської 

обласної ради

2. КодЄДРПО У 30165302

3. Місцезнаходження 46021, Україна , Тернопільська обл., Тернопіль, Тернопіль, 
вул. М .Грушевського,8

4. Вид предмету закупівлі 
(товари/роботи/послуги)

Послуга.

5. Класифікатор та  його 

відповідний код, 

найменування за кодом

Д К 021:2015: 90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі 
сміттям.

6. Опис окрем ої частини або 
частин предмета закупівлі

Послуги поводження з побутовими відходами

7. Місце поставки товарів 
або місце виконання робіт 
чи надання послуг

46021. Україна. Тернопільська область, м. Тернопіль, 
вул. М .Грушевського.8

8. Строк поставки товарів, 
виконання робіт чи 
надання послуг

01.01.2023р.- 31.12.2023р.

9. Кількість 559.23 м3.

10. Обгрунтування технічних 
та якісних характеристик 
предмета закупівлі

1.Наявність металевих контейнерів, у зв 'язк у  з тим. що місце 
відведене для збору сміття знаходиться поруч з газорозпридільним 
пунктом.
2 .Виконавець повинен надавати послуги спеціальними 
автотранспортними засобами, обладнаними бункерами для збору 
сміггя. на яких працюють кваліфіковані працівники.



3.Спеціальні  автотранспортні засоби повинні бути відповідними до 
сміттєвозів із заднім механізованим завантаженням, для 
використання металевих контейнерів об'ємом 1.1 м3.

4. Вивіз сміття повинен здійсню ватися 3 рази на тиждень: вівторок, 
четвер, субота, а також при потребі здійснити додатковий вивіз 

негабаритного сміття.

5.Накопичення твердих побутових відходів та сміття здійснюється у 
сміттєві контейнери об'ємом 1,1 м3.

11. О чікувана вартість 
предмета закупівлі

70300,80 грн.

12. Обґрунтування очікуваної 
вартості предмета 
закупівлі та/або розміру 
бюджетного призначення

За результатами проведеного аналізу ринку послуг з утилізації сміття 
та  поводження зі сміттям в частині вартості послуги на 2022 рік. 
враховуючи дані підприємств, а саме Д П  «Екотерн Транс» 1111 
«Екотерн» вартістю 70300,8 грн.,/12місяців та ТОВ « Альфатер 
Тернопіль» з вартістю 80339.00 грн.,/12 місяців визначено 
середньоз^агкергу-дацкову ціну за послугу 70300,80 грн.

«13» січня 2023р.
9 і- & 

° є ії/аят'я 2 S 1
Лага Ц Го v. /

\  ^  О Г І І Г І .  посада /  0\  о -\\
Г‘Т- u  /  & й &

f h id \ 5і!

«13» січня 2023р.
І у д  ̂
ЇШ&- z-cc-tc&f С іШ /гсгг

Дата Ч\ С-Підпір^'''-------
----------4<V 1 0 і н ь г « ... Ь #


